
TUOTTO-OSUUS-ANTI 2016 – 2017 
 
OP Helsingissä järjestetään Tuotto-osuus-anti, jossa pankin omistaja-asiakkaiden 
merkittäväksi annetaan osuuspankin sääntöjen 8 §:n mukaisia Tuotto-osuuksia. 
Tuotto-osuus-annin ehdot ovat seuraavat: 

 Merkintäaika on 2.5.2016 – 31.12.2017. OP Helsingin hallituksella on kuitenkin oikeus milloin tahansa 
merkintäajan kuluessa keskeyttää anti. 

 Tuotto-osuuksia voivat merkitä OP Helsingin omistaja-asiakkaat. 

 Yhden Tuotto-osuuden nimellisarvo ja siitä merkintähintana osuuspankin sääntöjen mukaan maksettava 
Tuotto-osuus-maksu on sata (100) euroa. Tuotto-osuusmaksu on suoritettava rahana välittömästi 
merkintähakemuksen hyväksymisen yhteydessä. 

 Omistaja-asiakkaiden merkittäväksi annettavien Tuotto-osuuksien kokonaismäärä on 3 000 000 (kolme 
miljoonaa) kappaletta. 

 Omistaja-asiakaskohtainen vähimmäismerkintä on yksi (1) Tuotto-osuus. Omistaja-asiakaskohtainen 
Tuotto-osuus-omistusten enimmäismäärä on 2 000 kappaletta, jota määrää ei voida merkinnöillä ylittää. 

 Asiakasomistajatalletuksen tehneet omistaja-asiakkaat ovat merkintöihin etuoikeutettuja. Siltä osin kuin 
Asiakasomistajatalletuksen tehneet omistaja-asiakkaat eivät käytä merkintäoikeuttaan viimeistään 
30.9.2016, vapautuu vastaava määrä kaikkien omistaja-asiakkaiden merkittäväksi. 

 Merkintähakemusten hyväksymisestä päätetään OP Helsingin konttoreissa hakemusten käsittelyn 
mukaisessa järjestyksessä, kuitenkin osuusannissa määritellyn kokonaismäärän ja merkintäajan puitteissa. 
 

Merkintähakemukset on tehtävä kirjallisesti käyttäen niitä varten olevia merkintälomakkeita. Merkintähakemuksia 
vastaanotetaan myös op.fi-verkkopalvelutunnuksia käyttäen sähköisesti tai puhelimitse. Merkintään liittyvät 
asiakirjat ovat saatavilla osuuspankin konttoreissa sekä Internet-sivuilla osoitteessa op.fi/helsinki. 
 
Lisätietoja Tuotto-osuuksista: OP Helsingin konttorit, puhelinpalvelu p. 0100 0500 sekä 
osuuspankin Internet-sivut op.fi/helsinki. 
 
Helsingissä 12.4.2016 
HELSINGIN SEUDUN OSUUSPANKKI 
Hallitus 


